

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Trailer Point snc
Trailer Point snc
Via A. Manzoni 38
30030 Pianiga
Italien

Page 1 of 4

Invoice No.: DF211200427
Customer No.: 20289
Date: 3. December 2021
Your contact: Hendrik Wisnowski
Direct Dialing: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
Mail: h.wisnowski@bunte.com

Invoice

Delivery note DI211200479 dated 03.12.2021; Reference No.: W2117827;

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Unit of		Unit Price	Amount
				Quantity	Measure		
2	10648		ASPÖCK-Multipoint II ASPÖCK Multipoint III, left, with triangular reflector, number plate light, rear fog light, bayonet connection, bulb, H: 138 x W: 244 x D: mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Shipment Weight: 0,59 kg	1	Stück	11,34	11,34
3	105061		ASPÖCK-Flexipoint, position la ASPÖCK-Flexipoint, position lamp, white, with "click-in" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Shipment Weight: 0,14 kg	3	Stück	7,55	22,65
4	402750		ø 6 mm, 10 m long Wire cable with karabiner eyelet load hook (2.5 6 mm, length: 10 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 1,44 kg	1	Stück	10,90	10,90
5	42212		KK 14 ü B ø 45 mm KNOTT K 14 up to 1400 kg vers. KK 14-B, diam. mm, hole spacing cross-bolted 40 mm, holes Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Shipment Weight: 4,32 kg	3	Stück	17,00	51,00
6	40102		WINTERHOFF depth wheel, galvan WINTERHOFF jockey wheel, diam. 48 mm, 260 x air wheel, A) 625 mm, B) 370 mm, nose load 150 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 4,72 kg	1	Stück	23,98	23,98
7	40138		WINTERHOFF depth wheel, galvan WINTERHOFF jockey wheel, diam. 60 mm, 200 x solid rubber wheel, fully automatic folding, 16-hole flange FLAT, A) 640 mm, B) 470 mm,	1	Stück	35,59	35,59

Invoice

Page 2 of 4

Invoice No.: DF211200427

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
			load 250 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 10,09 kg				
9	407010		WINTERHOFF collapsible pillar WINTERHOFF support foot with 19 mm folding, 60 x 415 mm, stroke 240 mm, nose load 1300 kg, with locking pin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 24,00 kg	4	Stück	43,65	174,60
10	40469		Hand-crank, galvanised, 640mm Crank handle 660 mm, WAF 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 0,56 kg	1	Stück	7,61	7,61
11	40114		BünTE Park pillar with handle, Tubular support diam. 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 7,20 kg	4	Stück	5,98	23,92
12	40133		WINTERHOFF casting depth wheel WINTERHOFF cast clamping bracket diam. 48 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 3,68 kg	4	Stück	6,59	26,36
13	40105		BünTE depth wheel hold, ø 48mm WINTERHOFF clamping bracket diam. 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Shipment Weight: 2,86 kg	4	Stück	2,65	10,60
14	40106		BÜNTE depth wheel hold, ø 60 mm WINTERHOFF clamping bracket diam. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 3,12 kg	2	Stück	10,40	20,80
15	20054		Angle-handle lock, plate to be Angle lever lock, right, size 0, diam. 12 mm, with spring lock, lever 142 mm, galvanised Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Shipment Weight: 0,74 kg	2	Stück	7,70	15,40
16	200540		size 0: 155mm handle length le Angle lever lock, left, size 0, diam. 12 mm, with spring lock, lever 142 mm, galvanised Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Shipment Weight: 0,74 kg	2	Stück	7,70	15,40
17	90173		KNOTT Brake Shoe Set suitable KNOTT brake shoe set for 20-2425/1, 200 x 50, 2 primary brake shoes, 2 secondary brake shoes,	1	Stück	42,09	42,09

Invoice

Page 3 of 4

Invoice No.: DF211200427

Pos.	No.	Your Item No.	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount
18	90169		short tension springs, 2 long tension springs, 2 retainer springs, original KNOTT packaging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 1,97 kg Brake Shoe Set suitable for KN KNOTT brake shoe set for 20-2425/1, 200 x 50, 2 primary brake shoes, 2 secondary brake shoes, short tension springs, 2 long tension springs, 2 retainer springs, neutral cardboard box Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 8,44 kg	4	Stück	33,67	134,68
19	14900		BünTE Brake Shoe Set A2050 BünTE Brake Shoe Set A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Shipment Weight: 3,28 kg	2	Stück	29,90	59,80
20	80507		Brake Shoe Set suitable for AL Brake shoe set for AL-KO 1635/36/37, 160 x 35, with 2 primary brake shoes, 2 secondary brake shoes, 2 tension springs, 4 retainer springs, 4 retaining plates Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Shipment Weight: 3,24 kg	3	Stück	28,33	84,99
21	400191		Couplings ball with plate, up Towball with plate, 3500 kg, LA 90 mm, D=17.0 S=150 kg, (not permitted in the area of the vehicle licensing regulations) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Shipment Weight: 1,78 kg	1	Stück	10,55	10,55
23	400171		AL-KO Steckerhalter aus PVC AL-KO plug holder, PVC, 7-/13-pin, new version Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Shipment Weight: 0,23 kg	4	Stück	1,38	5,52
24	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	50,00	50,00
Total EUR							837,78

The date of delivery is the time of performance



Invoice

Page 4 of 4

Invoice No.: DF211200427

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: IT04354800270
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Please transfer the amount onto one of our banking accounts stating the invoice number DF211200427.

Nettogesamtgewicht in kg: 83,126